АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     16.01.2025 г.                                            №   2-р

Об утверждении сводной бюджетной росписи
Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области за 2024 год
 и плановый период 2025-2026 годы.

          В соответствии с Решением Совета Рождественского сельского поселения от 26.12.2023 г. № 30 «О бюджете Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь постановлением администрации Рождественского сельского поселения № 62 от 22.11.2022 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Рождественского сельского поселения и бюджетной росписи главных распорядителей средств бюджета Рождественского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Рождественского сельского поселения)»
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Рождественского сельского поселения (приложение к распоряжению):
- с доходами бюджета за 2024 год в сумме 10 377 450,83 рублей, на 2025 год в сумме 4 495 716,00 рублей, на 2026 год в сумме 3 949 566,00 рублей;
- с расходами бюджета за 2024 год в сумме 9 936 319,64 рублей, на 2025 год в сумме 4 495 716,00 рублей, на 2026 год в сумме 3 949 566,00 рублей;
- с источниками финансирования внутреннего дефицита бюджета на 2024 год в сумме 401 131,19 рублей, плановый период 2025-2026 годы в сумме 0,00 рублей.
     2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Рождественского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационном стенде, расположенном в здании администрации по адресу: Ивановская область, Приволжский район, с. Рождествено, ул. Центральная д. 27.

Глава
Рождественского сельского поселения                                   Н.В.Нагорнова

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

îò     16.01.2025 ã.

¹   2

-

ð

Îá óòâåðæäåíèè ñâîäíîé áþäæåòíîé ðîñïèñè

Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïðèâîëæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Èâàíîâñêîé îáëàñòè çà 2024 ãîä

è ïëàíîâûé ïåðèîä 2025

-

2026 ãîäû.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ðåøåíèåì Ñîâåòà Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñê

îãî ïîñåëåíèÿ

îò

26.12.2023 ã. ¹ 30 «

Î áþäæåòå Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïðèâîëæñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Èâàíîâñêîé îáëàñòè íà 2024 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2025 è

2026 ãîäîâ

», ðóêîâîäñòâóÿñü ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Ðîæäåñòâåíñêîãî

ñåëüñê

îãî

ïîñåëåíèÿ ¹ 62

îò 22.11.2022 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ñîñòàâëåíèÿ è âåäåíèÿ ñâîäíîé

áþäæåòíîé ðîñïèñè áþäæåòà Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è áþäæåòíîé

ðîñïèñè ãëàâíûõ ðàñïîðÿäèòåëåé ñðåäñòâ áþäæåòà Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

(ãëàâíûõ àäì

èíèñòðàòîðîâ èñòî÷íèêîâ ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà áþäæåòà

Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ)»

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.Óòâåðäèòü ñâ

îäíóþ áþäæåòíóþ ðîñïèñü áþäæåòà Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ (ïðèëîæåíèå ê ðàñïîðÿæåíèþ):

-

ñ äîõîäàìè áþäæåòà çà 2024 ãîä â ñóììå 10

377

450,83 ðóáëåé, íà 2025 ãîä â ñóììå 4 495

716,00 ðóáëåé, íà 2026 ãîä â ñóììå 3

949 566,00 ðóáëåé;

-

с расходами

бюджета за 2024 год в сумме 9

9

3

6 319,64 рублей, на 2025 год в сумме 4 495

716,00 рублей, на 2026 год в сумме 3

949 566,00 рублей;

-

с источниками финансирования внутреннего дефицита бюджета на 2024 год в сумме

401

131,19 рублей, плановый период 2025

-

2026

годы в сумме 0,00 рублей.

2.

Обнародовать

настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте

Рождественского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет» и информационном стенде, расположенном в здании администра

ции по

адресу:

Ивановская область, Приволжский район, с. Рождествено, ул. Центральная д. 27.

Глава

Рождественского сельского поселения                                   Н.В.Нагорнова